
Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 178 Preining, Marlene BZS Ybbs AK 194 1 1 2 : 5 1 , 8 
2 179 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK 285 1 1 2 : 5 7 , 3 
3 150 Morf-Stöberl, Manuela PI Prinzersdorf AK98 1 1 3 : 4 3 , 6 
4 184 Haider, Kathrin PI Langenlois AK 189 2 1 3 : 5 5 , 2 
5 183 Eugl-Wabnig, Jutta API Amstetten AK 281 2 1 4 : 0 7 , 1 
6 181 Katzenschlager, Heidemaria API Krems AK 373 1 1 4 : 1 3 , 0 
7 163 Maron, Melanie BZS St. Pölten AK02 2 1 4 : 1 4 , 7 
8 173 Wendl, Bettina BZS St. Pölten AK04 3 1 4 : 1 8 , 2 
9 162 Markgraf, Franziska BZS Ybbs AK04 4 1 4 : 2 6 , 7 

10 158 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs AK05 5 1 4 : 2 7 , 2 
11 156 Ernst, Sophie BZS Ybbs AK05 6 1 4 : 4 9 , 9 
12 152 Bichler, Elena BZS St. Pölten AK04 7 1 4 : 5 4 , 2 
13 160 Jandl, Caroline BZS Ybbs AK04 8 1 4 : 5 7 , 2 
14 151 Bachner, Phyllis BZS St. Pölten AK99 9 1 5 : 1 6 , 6 
15 159 Habermann, Julia BZS Ybbs AK05 10 1 5 : 4 3 , 2 
16 172 Tober, Kerstin BZS Ybbs AK02 11 1 5 : 4 5 , 7 
17 170 Taschl, Sarah BZS Ybbs AK05 12 1 5 : 4 7 , 4 
18 164 Pullinig, Mirjam BZS Ybbs AK05 13 1 5 : 4 8 , 0 
19 169 Schweighofer, Anita BZS Ybbs AK01 14 1 6 : 4 4 , 5 
20 155 Ellinger, Lena BZS Ybbs AK05 15 1 6 : 5 9 , 9 
21 167 Schwar, Sara BZS Ybbs AK01 16 1 7 : 0 2 , 5 
22 157 Fejzic, Larisa BZS Ybbs AK05 17 1 7 : 1 0 , 8 
23 166 Schneider, Mara BZS Ybbs AK98 18 1 7 : 5 4 , 6 
24 176 Harter, Carola BZS Ybbs AK 187 3 1 8 : 3 1 , 0 
25 175 Zottl, Marlene BZS Ybbs AK98 19 2 1 : 0 0 , 1 
26 185 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs AK03 20 2 1 : 1 8 , 8 
27 161 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs AK05 21 2 1 : 2 3 , 9 
28 171 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs AK04 22 2 1 : 2 6 , 5 

DNF 154 Cerny, Sophia BZS Ybbs AK02 - - 
DNF 165 Rückert, Jessica BZS St. Pölten AK01 - - 
DNF 174 Yaman, Alina BZS Ybbs AK03 - - 
DNF 177 Maier, Anna PI Obergrafendorf AK 187 - - 
DNF 180 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 AK 373 - - 
DNF 182 Mann, Angelika API Altlengbach AK 374 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 150 Morf-Stöberl, Manuela PI Prinzersdorf AK98 1 1 3 : 4 3 , 6 
2 163 Maron, Melanie BZS St. Pölten AK02 2 1 4 : 1 4 , 7 
3 173 Wendl, Bettina BZS St. Pölten AK04 3 1 4 : 1 8 , 2 
4 162 Markgraf, Franziska BZS Ybbs AK04 4 1 4 : 2 6 , 7 
5 158 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs AK05 5 1 4 : 2 7 , 2 
6 156 Ernst, Sophie BZS Ybbs AK05 6 1 4 : 4 9 , 9 
7 152 Bichler, Elena BZS St. Pölten AK04 7 1 4 : 5 4 , 2 
8 160 Jandl, Caroline BZS Ybbs AK04 8 1 4 : 5 7 , 2 
9 151 Bachner, Phyllis BZS St. Pölten AK99 9 1 5 : 1 6 , 6 

10 159 Habermann, Julia BZS Ybbs AK05 10 1 5 : 4 3 , 2 
11 172 Tober, Kerstin BZS Ybbs AK02 11 1 5 : 4 5 , 7 
12 170 Taschl, Sarah BZS Ybbs AK05 12 1 5 : 4 7 , 4 
13 164 Pullinig, Mirjam BZS Ybbs AK05 13 1 5 : 4 8 , 0 
14 169 Schweighofer, Anita BZS Ybbs AK01 14 1 6 : 4 4 , 5 
15 155 Ellinger, Lena BZS Ybbs AK05 15 1 6 : 5 9 , 9 
16 167 Schwar, Sara BZS Ybbs AK01 16 1 7 : 0 2 , 5 
17 157 Fejzic, Larisa BZS Ybbs AK05 17 1 7 : 1 0 , 8 
18 166 Schneider, Mara BZS Ybbs AK98 18 1 7 : 5 4 , 6 
19 175 Zottl, Marlene BZS Ybbs AK98 19 2 1 : 0 0 , 1 
20 185 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs AK03 20 2 1 : 1 8 , 8 

Tria Seite  1 / 2

23.04.2025  -  13:00:15

Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2025



Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

21 161 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs AK05 21 2 1 : 2 3 , 9 
22 171 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs AK04 22 2 1 : 2 6 , 5 

DNF 154 Cerny, Sophia BZS Ybbs AK02 - - 
DNF 165 Rückert, Jessica BZS St. Pölten AK01 - - 
DNF 174 Yaman, Alina BZS Ybbs AK03 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK I Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 178 Preining, Marlene BZS Ybbs AK 194 1 1 2 : 5 1 , 8 
2 184 Haider, Kathrin PI Langenlois AK 189 2 1 3 : 5 5 , 2 
3 176 Harter, Carola BZS Ybbs AK 187 3 1 8 : 3 1 , 0 

DNF 177 Maier, Anna PI Obergrafendorf AK 187 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK II Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 179 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK 285 1 1 2 : 5 7 , 3 
2 183 Eugl-Wabnig, Jutta API Amstetten AK 281 2 1 4 : 0 7 , 1 

Krems an der Donau - Geländelauf- Damen  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK III Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 181 Katzenschlager, Heidemaria API Krems AK 373 1 1 4 : 1 3 , 0 
DNF 180 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 AK 373 - - 
DNF 182 Mann, Angelika API Altlengbach AK 374 - - 
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Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ AK96 1 1 7 : 2 6 , 0 
2 20 Herbst, Lukas PI Sollenau AK99 2 1 8 : 2 3 , 3 
3 51 Trunner, Anton Leopoldsdorf/Marchf. AK97 3 1 9 : 2 3 , 2 
4 76 Zehentbauer, Christoph PI Ravelsbach AK 195 1 1 9 : 2 5 , 3 
5 120 Rabel, Chrstian PI Krems/Donau AK 285 1 1 9 : 4 3 , 4 
6 45 Reiter, Rene BZS St. Pölten AK02 4 1 9 : 4 9 , 3 
7 74 Starkl, Dominik BZS St. Pölten AK 193 2 1 9 : 5 2 , 4 
8 30 Lagler, Michael BZS Ybbs AK05 5 1 9 : 5 3 , 4 
9 3 Angelmaier, Simon BZS St. Pölten AK04 6 1 9 : 5 4 , 3 

10 4 Bachler, Markus BZS Ybbs AK99 7 2 0 : 1 2 , 2 
11 28 Kronister, Elias BZS Ybbs AK04 8 2 0 : 2 3 , 5 
12 88 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK 278 2 2 0 : 2 5 , 5 
13 68 Penzenauer, Julius BZS Ybbs AK 190 3 2 0 : 3 2 , 8 
14 33 Moschinger, Marcel BZS Ybbs AK04 9 2 0 : 3 6 , 0 
15 43 Prinz, Stefan BZS St. Pölten AK02 10 2 0 : 3 6 , 9 
16 80 Koll , Martin BZS St. Pölten AK 283 3 2 0 : 3 7 , 1 
17 69 Piringer, Engelbert BZS Ybbs AK 187 4 2 0 : 4 1 , 9 
18 66 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois AK 192 5 2 0 : 4 9 , 3 
19 22 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs AK00 11 2 0 : 5 1 , 7 
20 17 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha AK98 12 2 0 : 5 4 , 6 
21 50 Trinkl, Bernhard BZS St. Pölten AK01 13 2 0 : 5 7 , 4 
22 54 Zenz , Elias PI Regierungsviertel AK99 14 2 0 : 5 8 , 0 
23 14 Fischer, Julius PI Regierungsviertel AK98 15 2 1 : 0 4 , 0 
24 24 Hofer, Dominic BZS Ybbs AK03 16 2 1 : 1 5 , 4 
25 77 Zehentbauer, Mario PI Geras AK 193 6 2 1 : 3 3 , 3 
26 29 Kuchar, Josef-Benedikt BZS St. Pölten AK03 17 2 1 : 3 6 , 1 
27 92 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 AK 374 1 2 1 : 4 0 , 7 
28 117 Diem, Martin LPD N PA FB 1 AK 373 2 2 1 : 4 3 , 8 
29 60 Großsteiner, Patrick API Amstetten AK 191 7 2 1 : 4 7 , 6 
30 13 Ebersperger, Julian BZS Ybbs AK02 18 2 1 : 5 9 , 9 
31 71 Plank, Philipp BZS Ybbs AK 195 8 2 2 : 1 5 , 1 
32 85 Rindhausser, Andreas PI Bad Pirawarth AK 280 4 2 2 : 2 1 , 8 
33 11 Dengler, Michael BZS St. Pölten AK04 19 2 2 : 2 6 , 1 
34 75 Zahorik, Valerian PI Böhemkirchen AK 191 9 2 2 : 2 8 , 1 
35 84 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK 284 5 2 2 : 3 2 , 5 
36 78 Brei, Martin PI Krems/Donau AK 279 6 2 2 : 3 5 , 1 
37 39 Pfeffer, Julian BZS St. Pölten AK04 20 2 2 : 3 5 , 5 
38 103 Streicher, Alfred PI Lilienfeld AK 368 3 2 2 : 3 7 , 4 
39 36 Passler, Stephan BZS Ybbs AK00 21 2 2 : 4 0 , 0 
40 93 Leberzipf, Paul BZS Ybbs AK 366 4 2 2 : 4 4 , 4 
41 12 Dörr, Jakob BZS Ybbs AK02 22 2 2 : 4 5 , 0 
42 94 Moser, Karl PI Ziersdorf AK 368 5 2 2 : 5 5 , 4 
43 26 Jud, Patrick BZS Ybbs AK00 23 2 2 : 5 6 , 5 
44 25 Holzschuh, Kevin BZS St. Pölten AK04 24 2 3 : 0 0 , 3 
45 34 Müller, Maximilian BZS Ybbs AK04 25 2 3 : 0 6 , 0 
46 82 Misch, Markus PI Gänserndorf AK 279 7 2 3 : 0 6 , 5 
47 42 Polzer, Thomas PI Tulln AK98 26 2 3 : 0 9 , 3 
48 61 Hagmann, Georg PI Hollabrunn AK 190 10 2 3 : 1 0 , 1 
49 64 Hofbauer, Clemens PI Pyhra AK 188 11 2 3 : 1 0 , 9 
50 18 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs AK03 27 2 3 : 1 2 , 4 
51 99 Ratzinger, Markus API Altlengbach AK 374 6 2 3 : 1 8 , 1 
52 27 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs AK01 28 2 3 : 2 1 , 3 
53 97 Pirkl, Christian PI Böhemkirchen AK 370 7 2 3 : 2 2 , 1 
54 114 Denk, Günther PI Mautern AK 276 8 2 3 : 3 4 , 9 
55 100 Riedl, Markus API Krems AK 278 9 2 3 : 3 5 , 4 
56 81 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK 280 10 2 3 : 3 5 , 8 
57 83 Muhr, Robert PI Kirchberg/Wechsel AK 276 11 2 3 : 4 0 , 0 
58 95 Muhr, Michael PI Gloggnitz AK 374 8 2 3 : 4 7 , 1 
59 111 Nouri, Lemar BZS St. Pölten AK 192 12 2 3 : 5 0 , 5 
60 37 Pechoc, Jakob BZS Ybbs AK02 29 2 3 : 5 1 , 4 
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Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 58 Fastenbauer, Fabian PI Gmünd AK 191 13 2 3 : 5 3 , 0 
62 107 Königsberger, Friedrich Ruhestand AK 462 1 2 4 : 0 1 , 9 
63 98 Prinz, Johann PI Oed AK 369 9 2 4 : 0 4 , 1 
64 91 Harrer, Josef LKA Tatort AK 375 10 2 4 : 0 9 , 8 
65 96 Paukner, Thomas API Krems AK 278 12 2 4 : 1 5 , 5 
66 62 Heigl, Bernhard BZS Ybbs AK 190 14 2 4 : 1 6 , 5 
67 9 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten AK97 30 2 4 : 2 5 , 0 
68 38 Peterson, Roman BZS Ybbs AK02 31 2 4 : 2 5 , 8 
69 109 Mayer, Wolfgang PI Gmünd AK 465 2 2 4 : 2 8 , 8 
70 32 Mantler, Bastian BZS St. Pölten AK03 32 2 4 : 3 4 , 5 
71 19 Haider , Andreas BZS St. Pölten AK97 33 2 4 : 4 9 , 6 
72 56 Deutsch, Patrik BZS Ybbs AK 194 15 2 4 : 5 4 , 7 
73 52 Wolz, Christopher BZS Ybbs AK05 34 2 5 : 0 6 , 8 
74 79 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK 284 13 2 5 : 1 3 , 1 
75 65 Holl, Thomas PI Obergrafendorf AK 188 16 2 5 : 1 7 , 8 
76 2 Aigner, Marcus LVA FB 2.4 AK98 35 2 5 : 4 6 , 8 
77 40 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten AK00 36 2 5 : 5 1 , 3 
78 105 Derfler, Kurt LPD NÖ PA FB 3 AK 465 3 2 5 : 5 4 , 1 
79 108 Zuba, Franz Ruhestand AK 463 4 2 5 : 5 7 , 0 
80 59 Gary, Stefan BZS Ybbs AK 188 17 2 5 : 5 9 , 7 
81 63 Heinisch, Mathias BZS Ybbs AK 195 18 2 6 : 0 9 , 8 
82 16 Grassler, Raphael BZS Ybbs AK99 37 2 6 : 3 6 , 1 
83 101 Riegler, Jürgen API Krems AK 375 11 2 6 : 4 0 , 8 
84 41 Pils, Marco BZS Ybbs AK04 38 2 7 : 0 1 , 7 
85 7 Behmer, Julian BZS Ybbs AK03 39 2 7 : 1 8 , 2 
86 21 Hirtl, Roland BZS Ybbs AK98 40 2 7 : 4 5 , 1 
87 48 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs AK04 41 2 7 : 4 8 , 7 
88 35 Otubel, Simon BZS St. Pölten AK04 42 2 7 : 5 2 , 2 
89 47 Simoner, Peter BZS St. Pölten AK02 43 2 8 : 0 3 , 8 
90 10 Brunnhofer, Nick BZS St. Pölten AK98 44 2 8 : 0 4 , 2 
91 46 Seilinger, Mario BZS St. Pölten AK01 45 2 8 : 0 8 , 9 
92 49 Stöger, Elias BZS Ybbs AK06 46 2 8 : 3 9 , 7 
93 53 Zach, Stefan BZS Ybbs AK97 47 2 8 : 4 1 , 0 
94 73 Schmelz, Stefan BZS Ybbs AK 194 19 2 8 : 4 2 , 6 
95 67 Parisot, Marcel BZS Ybbs AK 194 20 2 8 : 4 9 , 2 
96 113 Galizi, Julian BZS Ybbs AK04 48 2 8 : 5 0 , 3 
97 86 Schwameis , Christian BZS Ybbs AK 285 14 2 9 : 1 6 , 4 
98 44 Punz, Adrian BZS Ybbs AK01 49 2 9 : 2 8 , 7 
99 8 Bender, Felix BZS Ybbs AK03 50 2 9 : 3 3 , 3 

100 70 Pitzl, Michael BZS Ybbs AK 190 21 2 9 : 3 7 , 9 
101 106 Gruber, Helmut PI Mautern AK 465 5 2 9 : 4 9 , 8 
102 115 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK 366 12 2 9 : 5 0 , 7 
103 110 Prager, Hermann PI Weitra AK 372 13 3 0 : 0 5 , 0 
104 116 Göttinger, Herbert PI Mautern AK 188 22 3 2 : 1 7 , 5 
105 119 Lintner, Christian PI Horn AK 285 15 3 2 : 1 8 , 5 
106 118 Gollhofer, Andreas PI Haugsdorf AK 371 14 3 3 : 1 7 , 0 
107 31 Ludwig, Rene BZS Ybbs AK99 51 3 4 : 4 3 , 8 

DNF 6 Bandion, Rene BZS St. Pölten AK04 - - 
DNF 15 Fuchssteiner, Jakob BZS Ybbs AK01 - - 
DNF 55 Zivny, Kilian BZS Ybbs AK02 - - 
DNF 57 Erber, David PI St.Pölten FGP AK 193 - - 
DNF 72 Raidl, Mathias PI St.Pölten FGP AK 194 - - 
DNF 87 Seemann, Lukas PI Ottenschlag AK 283 - - 
DNF 89 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK 281 - - 
DNF 90 Hahn, Martin PI Ottenschlag AK 374 - - 
DNF 102 Smetana, Friedrich BZS Ybbs AK 373 - - 
DNF 104 Zöchbauer, Günter BZS St. Pölten AK 367 - - 
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Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ AK96 1 1 7 : 2 6 , 0 
2 20 Herbst, Lukas PI Sollenau AK99 2 1 8 : 2 3 , 3 
3 51 Trunner, Anton Leopoldsdorf/Marchf. AK97 3 1 9 : 2 3 , 2 
4 45 Reiter, Rene BZS St. Pölten AK02 4 1 9 : 4 9 , 3 
5 30 Lagler, Michael BZS Ybbs AK05 5 1 9 : 5 3 , 4 
6 3 Angelmaier, Simon BZS St. Pölten AK04 6 1 9 : 5 4 , 3 
7 4 Bachler, Markus BZS Ybbs AK99 7 2 0 : 1 2 , 2 
8 28 Kronister, Elias BZS Ybbs AK04 8 2 0 : 2 3 , 5 
9 33 Moschinger, Marcel BZS Ybbs AK04 9 2 0 : 3 6 , 0 

10 43 Prinz, Stefan BZS St. Pölten AK02 10 2 0 : 3 6 , 9 
11 22 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs AK00 11 2 0 : 5 1 , 7 
12 17 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha AK98 12 2 0 : 5 4 , 6 
13 50 Trinkl, Bernhard BZS St. Pölten AK01 13 2 0 : 5 7 , 4 
14 54 Zenz , Elias PI Regierungsviertel AK99 14 2 0 : 5 8 , 0 
15 14 Fischer, Julius PI Regierungsviertel AK98 15 2 1 : 0 4 , 0 
16 24 Hofer, Dominic BZS Ybbs AK03 16 2 1 : 1 5 , 4 
17 29 Kuchar, Josef-Benedikt BZS St. Pölten AK03 17 2 1 : 3 6 , 1 
18 13 Ebersperger, Julian BZS Ybbs AK02 18 2 1 : 5 9 , 9 
19 11 Dengler, Michael BZS St. Pölten AK04 19 2 2 : 2 6 , 1 
20 39 Pfeffer, Julian BZS St. Pölten AK04 20 2 2 : 3 5 , 5 
21 36 Passler, Stephan BZS Ybbs AK00 21 2 2 : 4 0 , 0 
22 12 Dörr, Jakob BZS Ybbs AK02 22 2 2 : 4 5 , 0 
23 26 Jud, Patrick BZS Ybbs AK00 23 2 2 : 5 6 , 5 
24 25 Holzschuh, Kevin BZS St. Pölten AK04 24 2 3 : 0 0 , 3 
25 34 Müller, Maximilian BZS Ybbs AK04 25 2 3 : 0 6 , 0 
26 42 Polzer, Thomas PI Tulln AK98 26 2 3 : 0 9 , 3 
27 18 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs AK03 27 2 3 : 1 2 , 4 
28 27 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs AK01 28 2 3 : 2 1 , 3 
29 37 Pechoc, Jakob BZS Ybbs AK02 29 2 3 : 5 1 , 4 
30 9 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten AK97 30 2 4 : 2 5 , 0 
31 38 Peterson, Roman BZS Ybbs AK02 31 2 4 : 2 5 , 8 
32 32 Mantler, Bastian BZS St. Pölten AK03 32 2 4 : 3 4 , 5 
33 19 Haider , Andreas BZS St. Pölten AK97 33 2 4 : 4 9 , 6 
34 52 Wolz, Christopher BZS Ybbs AK05 34 2 5 : 0 6 , 8 
35 2 Aigner, Marcus LVA FB 2.4 AK98 35 2 5 : 4 6 , 8 
36 40 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten AK00 36 2 5 : 5 1 , 3 
37 16 Grassler, Raphael BZS Ybbs AK99 37 2 6 : 3 6 , 1 
38 41 Pils, Marco BZS Ybbs AK04 38 2 7 : 0 1 , 7 
39 7 Behmer, Julian BZS Ybbs AK03 39 2 7 : 1 8 , 2 
40 21 Hirtl, Roland BZS Ybbs AK98 40 2 7 : 4 5 , 1 
41 48 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs AK04 41 2 7 : 4 8 , 7 
42 35 Otubel, Simon BZS St. Pölten AK04 42 2 7 : 5 2 , 2 
43 47 Simoner, Peter BZS St. Pölten AK02 43 2 8 : 0 3 , 8 
44 10 Brunnhofer, Nick BZS St. Pölten AK98 44 2 8 : 0 4 , 2 
45 46 Seilinger, Mario BZS St. Pölten AK01 45 2 8 : 0 8 , 9 
46 49 Stöger, Elias BZS Ybbs AK06 46 2 8 : 3 9 , 7 
47 53 Zach, Stefan BZS Ybbs AK97 47 2 8 : 4 1 , 0 
48 113 Galizi, Julian BZS Ybbs AK04 48 2 8 : 5 0 , 3 
49 44 Punz, Adrian BZS Ybbs AK01 49 2 9 : 2 8 , 7 
50 8 Bender, Felix BZS Ybbs AK03 50 2 9 : 3 3 , 3 
51 31 Ludwig, Rene BZS Ybbs AK99 51 3 4 : 4 3 , 8 

DNF 6 Bandion, Rene BZS St. Pölten AK04 - - 
DNF 15 Fuchssteiner, Jakob BZS Ybbs AK01 - - 
DNF 55 Zivny, Kilian BZS Ybbs AK02 - - 
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Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK I Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 76 Zehentbauer, Christoph PI Ravelsbach AK 195 1 1 9 : 2 5 , 3 
2 74 Starkl, Dominik BZS St. Pölten AK 193 2 1 9 : 5 2 , 4 
3 68 Penzenauer, Julius BZS Ybbs AK 190 3 2 0 : 3 2 , 8 
4 69 Piringer, Engelbert BZS Ybbs AK 187 4 2 0 : 4 1 , 9 
5 66 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois AK 192 5 2 0 : 4 9 , 3 
6 77 Zehentbauer, Mario PI Geras AK 193 6 2 1 : 3 3 , 3 
7 60 Großsteiner, Patrick API Amstetten AK 191 7 2 1 : 4 7 , 6 
8 71 Plank, Philipp BZS Ybbs AK 195 8 2 2 : 1 5 , 1 
9 75 Zahorik, Valerian PI Böhemkirchen AK 191 9 2 2 : 2 8 , 1 

10 61 Hagmann, Georg PI Hollabrunn AK 190 10 2 3 : 1 0 , 1 
11 64 Hofbauer, Clemens PI Pyhra AK 188 11 2 3 : 1 0 , 9 
12 111 Nouri, Lemar BZS St. Pölten AK 192 12 2 3 : 5 0 , 5 
13 58 Fastenbauer, Fabian PI Gmünd AK 191 13 2 3 : 5 3 , 0 
14 62 Heigl, Bernhard BZS Ybbs AK 190 14 2 4 : 1 6 , 5 
15 56 Deutsch, Patrik BZS Ybbs AK 194 15 2 4 : 5 4 , 7 
16 65 Holl, Thomas PI Obergrafendorf AK 188 16 2 5 : 1 7 , 8 
17 59 Gary, Stefan BZS Ybbs AK 188 17 2 5 : 5 9 , 7 
18 63 Heinisch, Mathias BZS Ybbs AK 195 18 2 6 : 0 9 , 8 
19 73 Schmelz, Stefan BZS Ybbs AK 194 19 2 8 : 4 2 , 6 
20 67 Parisot, Marcel BZS Ybbs AK 194 20 2 8 : 4 9 , 2 
21 70 Pitzl, Michael BZS Ybbs AK 190 21 2 9 : 3 7 , 9 
22 116 Göttinger, Herbert PI Mautern AK 188 22 3 2 : 1 7 , 5 

DNF 57 Erber, David PI St.Pölten FGP AK 193 - - 
DNF 72 Raidl, Mathias PI St.Pölten FGP AK 194 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK II Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 120 Rabel, Chrstian PI Krems/Donau AK 285 1 1 9 : 4 3 , 4 
2 88 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK 278 2 2 0 : 2 5 , 5 
3 80 Koll , Martin BZS St. Pölten AK 283 3 2 0 : 3 7 , 1 
4 85 Rindhausser, Andreas PI Bad Pirawarth AK 280 4 2 2 : 2 1 , 8 
5 84 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK 284 5 2 2 : 3 2 , 5 
6 78 Brei, Martin PI Krems/Donau AK 279 6 2 2 : 3 5 , 1 
7 82 Misch, Markus PI Gänserndorf AK 279 7 2 3 : 0 6 , 5 
8 114 Denk, Günther PI Mautern AK 276 8 2 3 : 3 4 , 9 
9 100 Riedl, Markus API Krems AK 278 9 2 3 : 3 5 , 4 

10 81 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK 280 10 2 3 : 3 5 , 8 
11 83 Muhr, Robert PI Kirchberg/Wechsel AK 276 11 2 3 : 4 0 , 0 
12 96 Paukner, Thomas API Krems AK 278 12 2 4 : 1 5 , 5 
13 79 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK 284 13 2 5 : 1 3 , 1 
14 86 Schwameis , Christian BZS Ybbs AK 285 14 2 9 : 1 6 , 4 
15 119 Lintner, Christian PI Horn AK 285 15 3 2 : 1 8 , 5 

DNF 87 Seemann, Lukas PI Ottenschlag AK 283 - - 
DNF 89 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK 281 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK III Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 92 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 AK 374 1 2 1 : 4 0 , 7 
2 117 Diem, Martin LPD N PA FB 1 AK 373 2 2 1 : 4 3 , 8 
3 103 Streicher, Alfred PI Lilienfeld AK 368 3 2 2 : 3 7 , 4 
4 93 Leberzipf, Paul BZS Ybbs AK 366 4 2 2 : 4 4 , 4 
5 94 Moser, Karl PI Ziersdorf AK 368 5 2 2 : 5 5 , 4 
6 99 Ratzinger, Markus API Altlengbach AK 374 6 2 3 : 1 8 , 1 
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Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK III Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

7 97 Pirkl, Christian PI Böhemkirchen AK 370 7 2 3 : 2 2 , 1 
8 95 Muhr, Michael PI Gloggnitz AK 374 8 2 3 : 4 7 , 1 
9 98 Prinz, Johann PI Oed AK 369 9 2 4 : 0 4 , 1 

10 91 Harrer, Josef LKA Tatort AK 375 10 2 4 : 0 9 , 8 
11 101 Riegler, Jürgen API Krems AK 375 11 2 6 : 4 0 , 8 
12 115 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK 366 12 2 9 : 5 0 , 7 
13 110 Prager, Hermann PI Weitra AK 372 13 3 0 : 0 5 , 0 
14 118 Gollhofer, Andreas PI Haugsdorf AK 371 14 3 3 : 1 7 , 0 

DNF 90 Hahn, Martin PI Ottenschlag AK 374 - - 
DNF 102 Smetana, Friedrich BZS Ybbs AK 373 - - 
DNF 104 Zöchbauer, Günter BZS St. Pölten AK 367 - - 

Krems an der Donau - Geländelauf - Herren  am  23.04.2025

Ergebnisliste  -  AK IV Herren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 107 Königsberger, Friedrich Ruhestand AK 462 1 2 4 : 0 1 , 9 
2 109 Mayer, Wolfgang PI Gmünd AK 465 2 2 4 : 2 8 , 8 
3 105 Derfler, Kurt LPD NÖ PA FB 3 AK 465 3 2 5 : 5 4 , 1 
4 108 Zuba, Franz Ruhestand AK 463 4 2 5 : 5 7 , 0 
5 106 Gruber, Helmut PI Mautern AK 465 5 2 9 : 4 9 , 8 
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